碧南市教育委員会告示第４号

   碧南市教育委員会３月定例会の招集について

碧南市教育委員会会議規則（平成３年碧南市教育委員会規則第２号）第３条第２項の規

定により、碧南市教育委員会３月定例会を下記のとおり開催する。

  令和７年３月１２日

                        碧南市教育委員会

教育長 生 田 弘 幸

記

１ 日 時  令和７年３月１９日（水） 午後２時

２ 場 所  碧南市役所４階 庁議室

３ 議 案

(1) 協議事項

ア 碧南市就学援助費事務取扱規程の一部改正について

イ 碧南市教育委員会後援等の使用承認に関する基準の一部改正について

ウ ＧＩＧＡスクール端末調達に係る計画書について

エ 令和７年度職員の人事異動について